АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2011

№  1383
г. Колпашево

	О внесении изменений в постановление Главы Колпашевского района от 27.03.2007 № 250 «Об утверждении Положения о Совете профессиональной подготовки кадров Администрации Колпашевского района и органов  Администрации Колпашевского района»

В связи с кадровыми перемещениями в Администрации Колпашевского района и органах Администрации Колпашевского района

1. Внести    изменения в постановление Главы Колпашевского района

от 27.03.2007 № 250 «Об утверждении Положения о Совете профессиональной подготовки кадров Администрации Колпашевского района и органов  Администрации Колпашевского района», изложив приложение № 2 в следующей редакции:
Приложение № 2 к  постановлению
Главы Колпашевского  района

от  27.03.2007  № 250
Состав

Совета профессиональной подготовки кадров Администрации Колпашевского района и органов  Администрации Колпашевского района
	Ф.И.О.
	Должность

	Петрова

Татьяна Адольфовна
	Заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами, кандидат экономических наук, председатель Совета

	Лиханов

Владимир Алексеевич
	Заместитель Главы Колпашевского района по социальным вопросам, заместитель председателя  Совета

	Хрущ

Галина Ивановна
	Специалист 1 категории по кадрам Администрации Колпашевского района,  секретарь Совета

	Члены   Совета

	Царегородцева

Надежда Петровна
	Начальник организационного отдела Администрации Колпашевского района

	Егорова

Ксения Викторовна
	Начальник правового отдела Администрации Колпашевского района

	Морозова

Руслана Владимировна
	Начальник УФЭП Администрации Колпашевского района

	Щукин

Алексей Владимирович
	Начальник Управления образования Администрации Колпашевского района

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по управлению делами Т.А.Петрову.
Глава  района

       В.И.Шафрыгин
Г.И.Хрущ

5 30 09